
4
7

. 0

47.5
48.0

48.5

47.5

48.0

48.5

48.5

4
8.5

48.5

48.0

4
9

.0

51.0

50.5

50.0 49.5

5
1.0

50.5 50.0

49.5 49.0

50.0 49.5

47.0

46.5

1:45

1:12

FÖ
RESKRIFTER

Parkering:
En handikappsplats ska anordnas på gården.
M

arklutningar ska anpassas så att tillgänglighetskrav
uppfylls.

U
teplatser

Till de nya lägenheterna ska uteplatser anordnas.
D

essa ska plattläggas m
ed plattor lika beintliga.

U
teplatser ska om

gärdas av staket som
 utform

as i
sam

råd m
ed beställaren. U

teplatser ska förses m
ed

öppning eller grind i staket där utrym
ningsväg via

fönster eller fönsterdörr finns. Se även brand.

Bef grind på tillfartsväg
Bef grind vid sopor ska dem

onteras alt. ska grindar
häktas av från stolpar.

Bef staty/konstverk
Bef. staty/konstverk placerad utanför lgh B ska
dem

onteras och flyttas till ny plats enligt senare
besked från beställaren
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